
 

 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MANZONI” AMOROSI 

di Scuola  dell’Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 
Via Manzoni, 8  -  82031    AMOROSI (BN) - Cod. Fiscale - 92057590629 

sedi:  AMOROSI  - FAICCHIO – MELIZZANO – PUGLIANELLO 
Cod. Meccanografico - BNIC85200P -  sito web: www.icsamorosi.edu.it  - tel. 0824.970280 

E-mail  bnic85200p@istruzione.it  -  p.e.c.  bnic85200p@pec.istruzione.it 
 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne definitive per l’individuazione del personale ATA  
                  Soprannumerario per l’a.s. 2023-2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
• VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

 per il triennio 2022/2025 sottoscritto il 27/01/2022; 
• VISTO l’O.M. 36 del 01/03/2023 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

 per l’a.s. 2023/24; 
• VISTO l’ artt. 45 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto del personale ATA”; 
• VISTO l’art. 13 del CCNI “Sistema delle precedenze ed esclusione dalla graduatoria 

 interna d’Istituto”; 
• VISTO l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso”; 
• VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 11/04/2023 – prot. 1247; 
• CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi avversi le medesime entro i termini stabiliti; 

 
DISPONE 

 
la  pubblicazione  delle  graduatorie definitive interne  d’Istituto  per  l’individuazione  del  
personale  ATA soprannumerario. 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Giovanni AURILIO 
 

(firma autografa a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 c. 2 d.lgs 39/93) 

 
 
 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO A. MANZONI - C.F. 92057590629 C.M. BNIC85200P - A489756 - SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0001626/U del 10/05/2023

http://www.icsamorosi.edu.it/
mailto:bnic85200p@istruzione.it
mailto:bnic85200p@pec.istruzione.it

